
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Starobrněnská 7, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2019/0154930/MAZJ 

Spisová značka: 2910/MCBS/2018/0198293/20 

Vyřizuje: Jiří Mazel, tel. 775 430 792 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  18.09.2019 

 

 

icecool.cz s.r.o. 

Horníkova 2533/34a 

628 00, Brno 

 

 

Kluziště na Moravském náměstí 2019/2020  

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 37. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 

16.9.2019 byla usnesením RMČ/2019/37/11, vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dopravu a montáž „Kluziště na Moravském náměstí 2019/2020“ jako nejvhodnější nabídka 

uchazeče:  

Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00, Brno, IČO:48529303 

s cenou  1.612.930,00 Kč vč. DPH. 

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč.DPH 

1 Moravská stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00, 

Brno.IČO 48529303 

1.612.930,00 

2 icecool.cz s.r.o., Horníkova 2533/34a, 628 00, Brno, IČO 

05341281 

2.043.569,00 

3 BaP holding a.s., Purkyňova 3030/35b, 612 00 Brno, IČO 

27854591 

2.281.879,71 

 

 

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/uchazeče 

Důvod vyřazení 

1 Winsol, s.r.o., Doležalova 569/4, 616 00 Brno, IČ: 

26926911 

Nesplňuje podmínkyVZ 



 -2- 

 

 

Závěr posouzení nabídky: 

Nabídka není úplná, neobsahuje veškeré doklady požadované zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, splňuje požadavky na předmět plnění veřejné zakázky a neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. Nabídka neobsahuje reference je posouzena jako nepřijatelná. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

          vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

 

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 

 


		2019-09-30T11:12:07+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková 8870962cc020591609776cf9346dee247b3d1d46




